详细承包范围见第五章“技术标准和要求”。

建设规模：总建筑面积 6866.70 平方米

三、合同工期

计划开工日期：2025 年 12 月 25 日

计划竣工日期：2026 年 10 月 26 日

工期总日历天数 305 日历天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。

四、质量标准

工程质量标准：合格

五、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求

施工现场安全生产标准化管理目标等级：达标

六、合同形式

本合同采用固定单价合同形式。

七、签约合同价

金额(含 9%增值税)(大写):叁仟贰佰捌拾伍万伍仟捌佰陆拾捌元肆角贰分(人民币)

(小写)¥:32855868.42 元

其中：安全生产标准化措施费(含税):1528929.06 元

建筑垃圾运输处置费(含税):237178.03 元

暂列金额(含税):821400.00 元

八、承包人项目经理：

姓名：杜国文; 职称：高级工程师;

身份证号：510103197010253439 建造师执业资格证书号：05550103405550077

建造师注册证书号：京 1502006200802338

建造师执业印章号：京 1502006200802338

安全生产考核合格证书号：京建安 B(2018)0151174